
Uchwała Nr  XXII/103/2011 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w  Statucie Miejsko – Gminnego Zespołu  

Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie  

  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i ust. 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. Nr 112 poz. 654) Rada 

Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Miejsko - Gminnego Zespołu Zakładów Opieki 

Podstawowej w Ścinawie przedłożone przez Radę Społeczną tego zakładu.  

 

§ 2. Zatwierdza się uchwalony przez Radę Społeczną  Miejsko - Gminnego Zespołu Zakładów 

Opieki Podstawowej w Ścinawie tekst jednolity Statutu tego Zakładu w brzmieniu jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Marek 

 

 

 

 

 

 

 


